АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2019 № 534

О торжественном митинге,
посвященном 74-ой годовщине
победы над фашизмом в Великой
Отечественной войне 1941-1945
годов

Учитывая всемирно-историческое значение победы над фашизмом в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Провести 7 мая 2019 года на территории у здания муниципального

бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития Гусь-
Хрустального района» в п. Красное Эхо торжественный митинг, посвященный
74-ой годовщине победы над фашизмом в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов (далее - митинг).

2. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Гусь-
Хрустальный», федеральному государственному казённому учреждению «5
отряд Федеральной противопожарной службы по Владимирской области»
обеспечить на безвозмездной основе охрану общественного порядка, пожарную
безопасность, ограничить движение транспортных средств по ул. Школьная п.
Красное Эхо на период проведения митинга.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ